
阿 商 工 発 第 177 号 
平成 30 年 8 月 6 日 

 会員 各位 
阿 見 町 商 工 会 
会 長    大 谷 茂 樹 
あみ商工まつり実行委員会 
委員長  齋 藤 十 郎 

 

『あみ商工まつり２０１８』特設模擬店 出店者募集について 

 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。本年度も地域商工業の振興と住民との輪を広げ、「まつり」を通して『明

るく住みよい地域社会』実現のため、恒例の商工まつりを「さわやかフェア」・「創療祭」

と併せて同日開催致します。 
つきましては、会員模擬店出店者（物販・飲食・企業ＰＲ）を下記により募集しますの

で、希望者は下記により商工会事務局までお申し込み下さい。 

 

募集店舗数     １７店舗（先着順） 

出店申込受付期間  ９月１０日(月)午前９時～９月１４日(金） 

※保健所申請の都合上、上記期間以外での受付は致しかねます。 

 

○飲食物を取扱う場合、町内での飲食店営業許可を有する事業所を優先受付いたします。 

○出店申込み用紙は、商工会窓口に用意してあります。 

○申込時に、印鑑と出店料 5,000 円、食品営業許可証・検便結果（参加人数分）をご持

参下さい。（検便の数が少ない場合は受付できない場合もあります。ご注意下さい。） 

○先着順での受付とし、募集店舗数に達した場合は期日前でも申込を締切ります。 
○テント（2 間・1.5 間）・電源は商工会で用意します。また、会場の関係上、個別の 
テント持込はご遠慮ください。なお、テーブル、イス、電源コードは各自の用意と 
なりますので、あらかじめご了承願います。 

★今回も、まつり３会場を使った「創療祭スタンプラリー」実施を予定しておりますの

で、出店者の皆様にはご協力をお願い致します。詳細は説明会にてお伝えします。 
★電話・ＦＡＸ・e-mail 等での申込みは出来ませんのでご注意ください。 

 

《あみ商工まつり２０１８概要》 

主  催   阿見町商工会 
後  援   阿見町、阿見町企業連絡協議会、阿見町商業振興会、阿見町青色申告会、 

竜ケ崎法人会阿見地区会、阿見町食品衛生協会 
開催期日   平成 30 年 10 月 21 日（日） 9：30～16：00 
会  場   阿見町総合保健福祉会館隣（まい・あみ・まつりと同じ会場） 
催事予定      演芸、ソーラン、霞ヶ浦高校チアダンス、紅白もち配布、お楽しみ抽選

会、ミニトレイン模擬店、その他 
 
 


